- Уставные документы Учреждения "ММУСТЦ ДОСААФ России"
- Устав Учреждения "ММУСТЦ ДОСААФ России"
- <u>Свидетельство о государственной регистрации некоммерческой</u> организации
 - Лицензия на образовательную деятельность
- <u>Свидетельство об аккредитации Берегового учебно-тренажерного</u> центра
 - Правила внутреннего трудового распорядка
 - Отчет о результатах самообследования за 2021 год
 - Положение об организации учебного процесса
- <u>Положение о нормах профессиональной этики педагогических</u> работников
 - Правила внутреннего распорядка обучающихся.
- <u>Порядок работы комиссии по урегулированию споров между</u> участниками образовательных отношений.

Документы Учреждения "ММУСТЦ ДОСААФ России"

Автор:

08.02.2014 23:51 - Обновлено 25.05.2022 11:14

- План развития Учреждения "ММУСТЦ ДОСААФ России
- <u>Положение о Педагогическом совете "Учреждения "ММУСТЦ</u> ДОСААФ России"